PROPOSAR ADJUDICAR el contracte de “serveis de manteniment, certificats 
Secure Sockets Layer (SSL), allotjament, actualització i accessibilitat de la web 
de FIRA 2000 S.A.” (Expt.: FIRA-2024-51)” a l’ASOCIACIÓN POR LA 
DEFENSA DEL DERECHO A LA ACCESIBILIDAD WEB per un valor de NOU 
MIL QUARANTA EUROS (9.040,00 €) (IVA exclòs), relatiu als següents serveis 
desglossats, i amb un termini d’execució de UN (1) any, prorrogable anualment 
amb un màxim de quatre (4) anys més: 

- Serveis mensuals de manteniment, allotjament i certificat SSL: 180,00 €/mes 
(IVA exclòs)